

PZREDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Punkt informacyjny w hallu Galerii Brzeskiego Centrum Kultury
ADRES INWESTYCJI : Brzeg ul. Mieczna 5
INWESTOR : Brzeskie Centrum Kultury
ADRES INWESTORA : Brzeg ul. Mieczna 5
KOD CPV : 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
: inż. Barbara Oleśków

DATA OPRACOWANIA : 26.06.2009

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.06.2009

Data zatwierdzenia

BARBARA OLESKÓW
Inżynier budowlany
Uprawnienia do kierowania
nadzorem i projektowania
robót budowlanych
nr ewid. 149771Op

BIURO KOSZTORYSOWE
"CENBUD"
Zbigniew Lassota
45-002 Opole, ul. Poświętowskiej 3-5
tel.(77) 453-04-54, NIP 754-104-78-96

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0354-14 analogia	Wykucie z posadzki każdej wmurowanej końcówki balustrad (R=2)	szt.		
		11	szt.	11,000	
				RAZEM	11,000
2	KNR 2-02 1208-01 analogia	Balustrady schodowe szklane systemowe, tafle ze szkła bezbarwnego o wzmo- nionej odporności na uderzenia P2	m		
		2,53	m	2,530	
				RAZEM	2,530
3	kalk. własna	Montaż na stopniach schodowych ograniczników w formie kulek kamiennych średnicy 8 cm	szt		
		3*2	szt	6,000	
				RAZEM	6,000
4	KNR 2-02 1208-03	Pochwyt z rury mosiężnej d= 50 mm	m		
		1,50	m	1,500	
				RAZEM	1,500
5	kalk. własna	Montaż skrzyni obłożonej kamieniem w celu zamaskowania przestrzeni pomieszc- dzy schodami a szklaną ścianą (2,53*0,56)	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR-W 2- 02 1040-05	Montaż ścianki lukowej z drzwiami przesuwными z płyt szklanych bezpiecznych mocowanych okuciami punktowymi ze stali nierdzewnej, wyposażone pochwyty i zamek na klucz, szkło bezpieczne P4	m ²		
		7,50*4,45	m ²	33,375	
				RAZEM	33,375
7	kalk. własna	Dostawa i montaż szklanych witryn ze szklanymi półkami - szkło bezpieczne P2, mocowane uchwyty, pochwyty przy drzwiach talerzykowy d=15 cm ze szkła, tylna ściana witryny z płyty meblowej fornirowanej, cokół witryny wys. 15 cm obłożony blachą miedzianą gradzinowaną. (wym. 1,01*2,18 gł. 0,50)	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
8	KNR 4-01 0329-03	Poszerzenie otworów w ścianach z cegiel o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
		0,30*0,20*2,09*2 1,01*0,15*0,65	m ³ m ³	0,251 0,098	
				RAZEM	0,349
9	kalk. własna	Dostawa i montaż szklanej witryny ze szklanymi półkami - szkło bezpieczne P2, mocowane uchwyty, pochwyty przy drzwiach talerzykowy d=15 cm ze szkła, cokół witryny wys. 15 cm obłożony blachą miedzianą gradzinowaną. (szt		
		wym. 1,01*2,09 gł. 0,65) (w otworze drzwiowym)	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
10	kalk. własna	Dostawa biurek drewnianych w formie ściętych graniastosłupów o podstawie trójkątnej, wysokość biurek 75 cm, wykończenie - drewno lub płyty fornirowane, biurka wyposażone w szufłady i szafki zamykane na klucz. (wymiary wg. rys.nr	szt		
		12)	szt	2,000	
		2		RAZEM	2,000
11	kalk. własna	Dostawa ład kamiennych w kształcie odwróconego ściętego graniastosłupa o podstawie trójkątnej, wys. 1,10 m, na narożu gablota szklana ze szklanymi pół- kami (szkielet lady drewniany obłożony kamieniem (JURA) gr. 3 cm.)	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
12	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych	m		
		1,60*3+0,81*2	m	6,420	
				RAZEM	6,420
13	KNR 2-02 2103-05	Podokienniki - elementy kamienne grubości 4 cm i szerokości do 100 cm	m		
		1,60*3	m	4,800	
				RAZEM	4,800
14	KNR 4-01 0708-03 analogia	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wa- piennej na ościeżach szerokości do 65cm	m		
		1,01+2,18*2	m	5,370	
				RAZEM	5,370
15	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi pon- nad 5 m2	m ²		
		ściany (7,50+5,00)*2*4,45-1,48*1,98*3+(1,48+1,98*2)*0,60*3	m ²	112,251	
		sufity 7,50*5,00*2	m ²	75,000	
				RAZEM	187,251

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 187,251	m ² m ²	 187,251	 187,251
				RAZEM	187,251
17	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatem "ATLAS UNI GRUNT" - sufity 75,00	m ² m ²	 75,000	 75,000
				RAZEM	75,000
18	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatem "ATLAS UNI GRUNT" - ściany 112,251	m ² m ²	 112,251	 112,251
				RAZEM	112,251
19	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - firmy np. STO 75,00	m ² m ²	 75,000	 75,000
				RAZEM	75,000
20	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - np. firmy STO 112,251	m ² m ²	 112,251	 112,251
				RAZEM	112,251
21	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 1,00	m ³ m ³	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
22	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 4 1,00	m ³ m ³	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
23		Oplata za wysypisko 1,00*1,8	t t	 1,800	 1,800
				RAZEM	1,800